
 
 

UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 
 
 

 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
 strażaków ratowników OSP 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15 ust. 1 i 2 oraz 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o 
ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 233) Rada Gminy Małdyty uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
1. W uchwale Nr LIX/390/24 Rady Gminy Małdyty z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP (Dziennik Urzędowy 
Województwa War - Maz. z dnia 21 maja 2024r., poz.2796) , w § 1 dodaje się ustępy  3 i 4 w 
następującym brzmieniu : 
„3. Strażak ratownik OSP , któremu Wójt Gminy Małdyty powierzył wykonywanie zadań 
polegających na koordynacji współpracy ochotniczych straży pożarnych, stałej inspekcji gotowości 
bojowej ochotniczych straży pożarnych w tym ewidencji stanów osobowych ochotniczych straży 
pożarnych, otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 31,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
realizacji zadań. 
4. Ustalenie ekwiwalentu pieniężnego w tym określenie maksymalnej ilości godzin przewidzianych 
na realizację zadań wskazanych w ust. 3, następuje w drodze powierzenia zadań przez organ 
wskazany w ust. 3.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

          
 

 
 


